
РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

шестой созыв - заседание первое 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
   21 сентября  2018 года                                №  12 
 
 

Об утверждении состава постоянных комиссий  Рассказовского 
районного Совета народных депутатов  Тамбовской области шестого 

созыва 
 

Рассмотрев проект решения «Об утверждении состава постоянных 
комиссий Рассказовского районного Совета народных депутатов  
Тамбовской области  шестого  созыва», в соответствии с Уставом 
Рассказовского района,  

 
Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 
1.Утвердить следующий состав постоянной комиссии по   вопросам 

депутатской этики, регламентным процедурам и организации контроля: 
№ 
п/п 

Состав постоянной комиссии 

1. Бокарев Виктор Алексеевич 

2. Евтеев Виктор Николаевич 

3. Иванов Геннадий Михайлович 

4. Попова Наталия Викторовна. 

5. Фирсова Елена Александровна  

6. Худяков Александр Борисович 

 
2. Утвердить следующий состав постоянной комиссии по бюджету, 

муниципальной собственности, налогам и экономической политике: 
№ 
п/п 

Состав постоянной комиссии 

1. Догузов Таймураз Владимирович 

2. Ендальцева Валентина Николаевна 

3. Махортова Марина Викторовна 

4. Синяткин Александр Иванович 

5. Хребтов Юрий  Васильевич  



6. Часовских Елена Михайловна 

 
 

3. Утвердить следующий состав постоянной комиссии по вопросам 
местного самоуправления, информационной политике и связям с 
общественностью: 
№ 
п/п 

Состав постоянной комиссии 

1. Ворожейкин Николай Александрович 

2. Кабанов Юрий Валентинович 

3. Кирьянова Елена Викторовна 

4. Стрыков Владилен Витальевич  

5. Чекова Вера Анатольевна  

6. Шуклинова Надежда Анатольевна 

 
4. Утвердить следующий состав постоянной комиссии по вопросам 

аграрно-промышленной политики, малому бизнесу и предпринимательской 
деятельности: 
1. Афанасьев Михаил Александрович 

2. Зиновьев Николай Николаевич 

4. Сизов Александр Валерьевич 

5. Скворцов Андрей Сергеевич  

3. Фаразян  Кярам Сурикович 

6. Филатова Ольга Владимировна  

 
5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

  
6. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП 

68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 
 
 
 
 
Глава района 
                                 
                                     А.А.Поздняков 

Председатель районного Совета 
                                 
                                        Д.В.Зозуленко   

 
 

 

http://www.top68.ru/

	Р Е Ш Е Н И Е
	Об утверждении состава постоянных комиссий  Рассказовского районного Совета народных депутатов  Тамбовской области шестого созыва
	Рассмотрев проект решения «Об утверждении состава постоянных комиссий Рассказовского районного Совета народных депутатов  Тамбовской области  шестого  созыва», в соответствии с Уставом Рассказовского района,

